
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 19 kwietnia 2024 r.  
INW.271.9.2024 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kamieniec. 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i ust 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kamieniec. 
 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 
 
Konsorcjum 
PTB NICKEL TECHNOLOGIA Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
ul. Obornicka 6 B, Jelonek koło Poznania, 62-002 Suchy Las 
PTB NICKEL Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
ul. Obornicka 6 B, Jelonek koło Poznania, 62-002 Suchy Las 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 
ustawy, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia 
wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00) obliczoną zgodnie 
z zapisami zamieszczonymi w rozdziale XIX SWZ.   
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
1. Konsorcjum 
PTB NICKEL TECHNOLOGIA Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
ul. Obornicka 6 B, Jelonek koło Poznania, 62-002 Suchy Las 
PTB NICKEL Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
ul. Obornicka 6 B, Jelonek koło Poznania, 62-002 Suchy Las 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium cena – 60,00 pkt, 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium okres gwarancji  – 40,00 pkt,  
Łączna punktacja = 100,00 pkt. 
2. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „Przem-Gri” Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 3,                       
10-418 Olsztyn 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium cena – 54,02 pkt, 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium okres gwarancji  – 40,00 pkt,  
Łączna punktacja = 94,02 pkt. 
3. TERLAN sp. z o.o., ul. Lutycka 95, 60-478 Poznań 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium cena – 51,63 pkt, 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium okres gwarancji  – 40,00 pkt,  
Łączna punktacja = 91,63 pkt. 
4. ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo – 
Akcyjna, Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium cena – 53,28 pkt, 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium okres gwarancji  – 40,00 pkt,  
Łączna punktacja = 93,28 pkt. 



5. Przedsiębiorstwo HMK Sp. z o.o., ul. Dworcowa 13, 43-200 Pszczyna 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium cena – 49,09 pkt, 
Oferta Wykonawcy otrzymała w kryterium okres gwarancji  – 40,00 pkt,  
Łączna punktacja = 89,09 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-04-19T14:03:35+0200
	Piotr Halasz; Gmina Kamieniec




